南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉字第 4 號

日期： 2011 年 11 月 9 日

受文者：南加州中文學校聯合會會員學校及代表

        南加州中文學校聯合會理事、委員會委員、執行委員

主旨：春遊之旅

為答謝各位的辛勞第三十六屆理事、執行委員們的辛勞,為鼓舞士氣特

別安排春遊之旅﹐敬邀第三十六屆理事、執行委員一同參加交流感情,

除每位報名執行委員參加免費外﹐尚可攜伴一名免費。名額﹕限前 40

位報名者。

* 其他家人與親戚朋友報名﹐每人僅收 39 元
  名額﹕限前 10 位報名者

* 報名截止曰: Nov 20 2011

* 日期訂為:  2012 年 1 月 15 日星期日

* 地點為“海洋火車 *拉荷亞, 海底世界館一日春遊 La Jolla,

Coaster, 1 Day Tour＂

請至 http://goo.gl/uGfBf 填寫線上報名表格。

敬祝       安祺

活動負責人﹕

副會長 徐宗啟

kenny.hsu@eduwinusa.com

南加州中文學校聯合會

會長 葉敏芬
ming-fen@cox.net